[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                           от                                          г. Зима                             №

О внесении изменения в пункт 13 Положения о комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации, на территории Зиминского района

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 13 Положения о комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации, на территории Зиминского района, утвержденное постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 01.03.2024 № 89 «О создании комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации, на территории Зиминского района»: слова «Результаты обследования оформляются соответствующими актами» исключить.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 30.06.2019 № 514 «О создании комиссии по определению ущерба от возможных чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Зиминского районного муниципального образования».
3. Настоящее постановление опубликовать в информационно - аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Зиминского районного
муниципального образования                                                                                  Н.В. Никитина
 (
(подпись, инициалы, фамилия)
)
image1.png